



Emisor:  
SITWIFI  
SIT070918IXA  
Hamburgo 159 Juárez, CP: 06600, Cuauhtémoc, CIUDAD DE MEXICO, México  
Lugar de Expedición: 06600 CIUDAD DE MEXICO  
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
Tel: 5533149157  
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:  
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
GEC950401659  
Calle 8 149 entre Calle 61 y 63 Centro, CP: 24000, , CAMPECHE, MEXICO  
Código postal: 24000  
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general  
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:  
0052b923-36a4-4ed1-9021-6b4b7047056d

Fecha / Hora de Emisión:  
30/9/2023 - 06:38:00

No. de Certificado Digital:  
00001000000507341593

Orden de Compra:  
Factura correspondiente a la partida 1 del Contrato 105/2023

Exportacion:  
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
43222600	195	H87 - Pieza	Switches (PoE 8-10 Puertos Gigabit PoE 802.3af/at / Capa 2 / Gestión en la Nube) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,573,020.15, Tasa: 0.160000, Importe: \$251,683.22	\$8,066.77	\$1,573,020.15
43222640	581	H87 - Pieza	Enlaces Punto Multi Punto (Suscriptor ePMP Force 130 MIMO 2x2, 28 dBm de potencia, mejor desempeño y modulación en zonas ruidosas, 5150-5970 MHz, antena integrada de 14 dBi (C050900C505A) ePMP Force 300 Extended Warranty, 2 Additional Years Gigabit Surge Suppressor (30V)) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,641,563.21, Tasa: 0.160000, Importe: \$262,650.11	\$2,825.41	\$1,641,563.21
43222609	206	H87 - Pieza	Routers (RouterBoard, CPU 2 Núcleos, 10 Puertos Gigabit Ethernet, 1 Puerto SFP, 1 GB Memoria, Licencia Nivel 5, Montaje Rack) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,111,207.26, Tasa: 0.160000, Importe: \$177,793.16	\$5,394.21	\$1,111,207.26
43222640	196	H87 - Pieza	Access Point para interior (Access Point cnPilot XV2-21X WiFi 6 802.11ax, doble banda, seguridad de acceso WPA3, Políticas de control de aplicaciones, hasta 256 clientes, gestión desde la nube) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,239,372.68, Tasa: 0.160000, Importe: \$198,299.63	\$6,323.33	\$1,239,372.68
43222640	804	H87 - Pieza	Access Point para exterior (Access Point exterior cnPilot XV2-23T WiFi 6 802.11ax, doble banda, seguridad de acceso WPA3, Políticas de control de aplicaciones, hasta 256 clientes, gestión desde la nube, IP67) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$8,468,805.36, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,355,008.86	\$10,533.34	\$8,468,805.36
39121011	776	H87 - Pieza	UPS (UPS de 850VA/510W / Topología Línea Interactiva / Entrada y Salida 120 Vca / Regulador de Voltaje AVR 80-150 Vca / Clavija NEMA 5-15P / 4 Tomas NEMA 5-15R) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$817,795.36, Tasa: 0.160000, Importe: \$130,847.26	\$1,053.86	\$817,795.36
43211516	206	H87 - Pieza	Sondas de Monitoreo <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,008,576.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$161,372.16	\$4,896.00	\$1,008,576.00

43223108	612	H87 - Pieza	Inyector (Fuente de alimentación PoE de 56Vcc 0.5A (30 Watts) para equipos cnPilot, PMP 450 y PTP 450) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$384,323.76, Tasa: 0.160000, Importe: \$61,491.80	\$627.98	\$384,323.76
----------	-----	-------------	---	----------	--------------

43222640	195	H87 - Pieza	Enlace Punto Multi Punto 3000 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$1,862,868.15, Tasa: 0.160000, Importe: \$298,058.90	\$9,553.17	\$1,862,868.15
----------	-----	-------------	---	------------	----------------

**Subtotal:** \$18,107,531.93

**IVA 16%:** \$2,897,205.10

Moneda:  
MXN -  
Peso  
Mexicano

**VEINTIUN MILLONES CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 03/100 MXN**

**Total: \$21,004,737.03**

**Forma de Pago:**  
99 - Por definir

**Método de Pago:**  
PPD - Pago en  
parcialidades ó diferido

**Observaciones:**

FACTURA INTERNA SITWIFI FAVE633



**Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT**

[[1.1]0052b923-36a4-4ed1-9021-6b4b7047056d|2023-09-30T06:38:03|LSO1306189R5|UoTrXG7420+PkjbxJSlCMoarn5ZYw81lWhSZo0gkii9Omjbe4lNe4YhxJH6jO EZ njunJGrSuz0Gp6WzxGGvquCdwujjEp+MQInaM1mUoVdHfLX0S65T8FuhBro6VlBg9COAOzvrLVdvVyPoifXzjn6TRN9Ua+D4hNL+I7DTofxQJsbm2N6XAGa9gLP2qX Ss6CdpCt/MIO6V5vIEFRmkH6zQ2Q4Fsqak0E8e/VbZP9y2jyGQggx526WGCaT/E8wYXk+qvtG4OvBawjoTCYmslGPblRxdyfoR1l+4SegnibY9wk8hG7ZE9Fk2S0Q 8bWpsZjnF2G2lXav0pG9TxWw==|00001000000509846663]]

**Sello Digital del CFDI**

UoTrXG7420+PkjbxJSlCMoarn5ZYw81lWhSZo0gkii9Omjbe4lNe4YhxJH6jO EZnjunJGrSuz0Gp6WzxGGvquCdwujjEp+MQInaM1mUoVdHfLX0S65T8FuhBro6VlBg9COAOzvrLVdvVyPoifXzjn6TRN9Ua+D4hNL+I7DTofxQJsbm2N6XAGa9gLP2qX Ss6CdpCt/MIO6V5vIEFRmkH6zQ2Q4Fsqak0E8e/VbZP9y2jyGQggx526WGCaT/E8wYXk+qvtG4OvBawjoTCYmslGPblRxdyfoR1l+4SegnibY9wk8hG7ZE9Fk2S0Q8bWpsZjnF2G2lXav0pG9TxWw==

**Sello Digital del SAT**

izsqA8emb9AwwKhl4srK2VhCWYbk0VmNSWYE0sGhigYaWgSVu3Q7nDZyOdmKkBMmJ0G7ybtuUoeTCxjOSvKtsQGKniznS3Oudkp+hjDN80xEFEyan40lmaqdx3p Ph2jpfFmATSlT8D7Ph7u30DT/G8lDyDKArVB+RhX3mny2/qUxo7yfs+GkGGUKRN4LqGgHQ6RywdWDLuZrtCbmoeylnPrLyp47lJ7GhWYzt9Mrvj+M+w8lJ52KlJfyvgu CXQ9LeBtH//730Scyb4TlpPUH7j5ooFSZzLB6VZsUhXXA05+njnkXP0/nyYjFxnGH8Yw5ROQ3RohULCd6yNfeMfHCGA==

Fecha / Hora de Certificación:  
30/9/2023 - 06:38:03

**Número de Serie Certificado del SAT:**  
00001000000509846663

**RFC del PAC:**  
LSO1306189R5



Emisor:  
SITWIFI  
SIT070918IXA  
Hamburgo 159 Juárez, CP: 06600, Cuauhtémoc, CIUDAD DE MEXICO, México  
Lugar de Expedición: 06600 CIUDAD DE MEXICO  
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
Tel: 5533149157  
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:  
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
GEC950401659  
Calle 8 149 entre Calle 61 y 63 Centro, CP: 24000, , CAMPECHE, MEXICO  
Código postal: 24000  
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general  
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:  
62fdb5df-fcf5-43af-9593-e05345669bce

Fecha / Hora de Emisión:  
30/9/2023 - 08:42:04

No. de Certificado Digital:  
00001000000507341593

Orden de Compra:  
Factura correspondiente a la partida 1 del Contrato 105/2023

Exportacion:  
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
72103302	1	E48 - Unidad de servicio	Mantenimiento de la infraestructura de Telecomunicaciones <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$4,867,696.02, Tasa: 0.160000, Importe: \$778,831.36	\$4,867,696.02	\$4,867,696.02

Subtotal: \$4,867,696.02

IVA 16%: \$778,831.36

Moneda:  
MXN - Peso  
Mexicano

CINCO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTISIETE PESOS 38/100 MXN

Total: \$5,646,527.38

Forma de Pago:  
99 - Por definir

Método de Pago:  
PPD - Pago en  
parcialidades ó diferido

#### Observaciones:

FACTURA INTERNA SITWIFI FAVE637



#### Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|62fdb5df-fcf5-43af-9593-e05345669bce|2023-09-30T08:42:04|LSO1306189R5|L5FIOxIXkpAG/3MDVt3Jue0UvWrMcmnOXOee4cXgTt8Jj6tvZUjOpY63pastDCmHazRv7SlyHhIjqbMY1Fn0gBaLF251hFOimyXGHPGMZkjpDUBvWYqhW1N01eNQUt9twW5pKUm4/XgY0mjYvXswCUsI4xee/DmNjowtmRQFKlsh05oVm9AWKpponkk2mB4fZBmrgTPPhblyFODgBgeUPFtmAKiejqhyprKDuTCLArhHPuirGBf2yYrbsP2/6UmCu+Ijw1Qn6B/B7rY5Z/xR0hnF7feORAe7SunJaS+DiM6k8RIHQFZ9Nc35sUYukyuewEHhI3OJtP0eXRjQ==|00001000000509846663||

#### Sello Digital del CFDI

L5FIOxIXkpAG/3MDVt3Jue0UvWrMcmnOXOee4cXgTt8Jj6tvZUjOpY63pastDCmHazRv7SlyHhIjqbMY1Fn0gBaLF251hFOimyXGHPGMZkjpDUBvWYqhW1N01eNQUt9twW5pKUm4/XgY0mjYvXswCUsI4xee/DmNjowtmRQFKlsh05oVm9AWKpponkk2mB4fZBmrgTPPhblyFODgBgeUPFtmAKiejqhyprKDuTCLArhHPuirGBf2yYrbsP2/6UmCu+Ijw1Qn6B/B7rY5Z/xR0hnF7feORAe7SunJaS+DiM6k8RIHQFZ9Nc35sUYukyuewEHhI3OJtP0eXRjQ==

#### Sello Digital del SAT

gfoxD9+86mR63oh5CavR1jHkcle6g38RIKV8u8jpxQqDtGoR5/P3BZWRtPosnbcT2Izfg6S4FydGjDj+p8PE72q+XXIzduNy/3/d5MSs0YtjBxT9Sotr9w4eqKfCpA6sVm0gQQOHGHnAlElRsRtZslJmFE4w9Rs7oZ39PBSLMYoVd4QoS28+ZFXQcIT2c0EDFByp8h9lIjdEWICYuuFsyIAA+2w90S4dDZopTHq7SsqK0nNXyIVJfe+7VdaDydr+2s8ShjO8WOZBl8wOyOjAhuVfYIRgx0+LwWwFA2VBz7F0joxYK55Ow0dpljK4tnlScgb9gKhHxfGfMZgU/Ag==

Fecha / Hora de Certificación:  
30/9/2023 - 08:42:04

Número de Serie Certificado del SAT:  
00001000000509846663

RFC del PAC:  
LSO1306189R5



Emisor:  
SITWIFI  
SIT070918IXA  
Hamburgo 159 Juárez, CP: 06600, Cuauhtémoc, CIUDAD DE MEXICO, México  
Lugar de Expedición: 06600 CIUDAD DE MEXICO  
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
Tel: 5533149157  
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:  
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
GEC950401659  
Calle 8 149 entre Calle 61 y 63 Centro, CP: 24000, , CAMPECHE, MEXICO  
Código postal: 24000  
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general  
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:  
f37639e8-6e2e-4895-83a3-3f123e9207a4

Fecha / Hora de Emisión:  
30/9/2023 - 07:26:53

No. de Certificado Digital:  
00001000000507341593

Orden de Compra:  
Factura correspondiente a la partida 1 del Contrato 105/2023

Exportacion:  
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
43231512	1000	XNA - No disponible	Licencias de Marketing Express Plus <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,360,560.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$377,689.60	\$2,360.56	\$2,360,560.00
43231512	1000	XNA - No disponible	Licencia Tier3 de CN Maestro X <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,412,300.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$225,968.00	\$1,412.30	\$1,412,300.00
				<b>Subtotal:</b>	<b>\$3,772,860.00</b>
				<b>IVA 16%:</b>	<b>\$603,657.60</b>

Moneda:  
MXN - Peso  
Mexicano

CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS  
DIECISIETE PESOS 60/100 MXN

Total: **\$4,376,517.60**

Forma de Pago:  
99 - Por definir

Método de Pago:  
PPD - Pago en  
parcialidades ó diferido

#### Observaciones:

FACTURA INTERNA SITWIFI FAVE634



Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|f37639e8-6e2e-4895-83a3-3f123e9207a4|2023-09-30T07:26:54|LSO1306189R5|GY5WZQn0tPloFmF6DuP7as/shVNys0XqFhFq4tMHgqvcWqGSrwoI5eEtIJWqvY3HtSWLNEsaR9eqxU9NSdbo5IYkAyNoNIQIprRtAs8O3v3NYu5MzP2RvalYsRp0/HNOs+zASU7QC7TmOG+SxFmn+u1q9dnloE3yGK32Cqfu5qHKuqER/3/tdtUGN63mXlr8DIZWHAIL+EKmCp3W4fgtN9ejPBDruAAAT02i8cUBUYIHChyki6gJp+TvoH9F191P1cFdiMRJzJHe0P330QIAkRyfpG7hIn5f3RqKIJwrcH44sgCyaVNyNBXPGxgLKilY7hnsjsf7LDZqcv8dXIOQLZg=||00001000000509846663||

Sello Digital del CFDI

GY5WZQn0tPloFmF6DuP7as/shVNys0XqFhFq4tMHgqvcWqGSrwoI5eEtIJWqvY3HtSWLNEsaR9eqxU9NSdbo5IYkAyNoNIQIprRtAs8O3v3NYu5MzP2RvalYsRp0/HNOs+zASU7QC7TmOG+SxFmn+u1q9dnloE3yGK32Cqfu5qHKuqER/3/tdtUGN63mXlr8DIZWHAIL+EKmCp3W4fgtN9ejPBDruAAAT02i8cUBUYIHChyki6gJp+TvoH9F191P1cFdiMRJzJHe0P330QIAkRyfpG7hIn5f3RqKIJwrcH44sgCyaVNyNBXPGxgLKilY7hnsjsf7LDZqcv8dXIOQLZg==

Sello Digital del SAT

MAGhMbToYFWM2YSuaiCqAHTVaTrZnlZmxiYGuowaZvxGjTlbPX/2YVAGNzJ6Y3zjDtlvlnXITqocyufuT+NGlDtyS1hPjL2z1Exn/pYD2kSocfmmjU65r6wiwbr54m6KTPIB0tQKseTHn0Pof2BhfWE5hl/f/sowfagjIE+DhUZ4DH6kO2mgdVedfuFeVWJzXGlcPYeg40TeMjBwKtAuUQVeScmt5WwadCgbL4xMYHYVq5QPN4EGIOvlJXK673iAjxyIvxyWtM+D0sC5nPjpr2f36VeXuPQIOq92c0x45Lpsthqdl4irGO6izEKjcyDqc4FO0TXMwPgpCdV4Q==

Fecha / Hora de Certificación:  
30/9/2023 - 07:26:54

Número de Serie Certificado del SAT:  
00001000000509846663

RFC del PAC:  
LSO1306189R5



Emisor:  
SITWIFI  
SIT070918IXA  
Hamburgo 159 Juárez, CP: 06600, Cuauhtémoc, CIUDAD DE MEXICO, México  
Lugar de Expedición: 06600 CIUDAD DE MEXICO  
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
Tel: 5533149157  
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:  
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
GEC950401659  
Calle 8 149 entre Calle 61 y 63 Centro, CP: 24000, , CAMPECHE, MEXICO  
Código postal: 24000  
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general  
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:  
353a69db-1f47-4f51-809d-571e7c63d095

Fecha / Hora de Emisión:  
30/9/2023 - 08:08:31

No. de Certificado Digital:  
00001000000507341593

Orden de Compra:  
Factura correspondiente a la partida 1 del Contrato 105/2023

Exportacion:  
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
55121718	776	E48 - Unidad de servicio	Señaléticas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$203,529.28, Tasa: 0.160000, Importe: \$32,564.68	\$262.28	\$203,529.28
<b>Subtotal:</b>					\$203,529.28
<b>IVA 16%:</b>					\$32,564.68

Moneda:  
MXN - Peso  
Mexicano

DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVENTA Y TRES PESOS 96/100 MXN Total: \$236,093.96

Forma de Pago:  
99 - Por definir

Método de Pago:  
PPD - Pago en  
parcialidades ó diferido

#### Observaciones:

FACTURA INTERNA SITWIFI FAVE635



#### Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

[[1.1]353a69db-1f47-4f51-809d-571e7c63d095|2023-09-30T08:08:32|LSO1306189R5|LuFLvYnIkKwXmEVQeide6gflkYe/TCyx+Rs7Bzr7uPcSDJRPT0Qmb2Oj9qNS5NTu355Tfk8twUEgMZ+/PrTZAZ4phxhoQHDyeEP2XWAvd5tBwY50dXG5yqeLKTZ0k6FW4OHhFzCWgiUsF+yxEZ73VHVvJztpkMgEJG5jJlCoBcp5afVsg9K8FRe9HTgQs3lCCON3+jvxEpR4okr0EI08VOhrcdudPVnEurgya8xj4L93EobY3tL28/EBRbnDUSCB1ukmAA/4oUlux6jo7Ms9enO00AcBb+Q5Few3riopfdZG5LbVpDr0WJucXB2qthf5nRmttBA+IIUISNNdSd2w==|00001000000509846663]]

#### Sello Digital del CFDI

LuFLvYnIkKwXmEVQeide6gflkYe/TCyx+Rs7Bzr7uPcSDJRPT0Qmb2Oj9qNS5NTu355Tfk8twUEgMZ+/PrTZAZ4phxhoQHDyeEP2XWAvd5tBwY50dXG5yqeLKTZ0k6FW4OHhFzCWgiUsF+yxEZ73VHVvJztpkMgEJG5jJlCoBcp5afVsg9K8FRe9HTgQs3lCCON3+jvxEpR4okr0EI08VOhrcdudPVnEurgya8xj4L93EobY3tL28/EBRbnDUSCB1ukmAA/4oUlux6jo7Ms9enO00AcBb+Q5Few3riopfdZG5LbVpDr0WJucXB2qthf5nRmttBA+IIUISNNdSd2w==

#### Sello Digital del SAT

iii6LpqWWBBPcJRPeiUCVqbKNTEEP2y7wBx4BtbnhdAf8CyzwS++Q5ND8bq5JMwUfFwHgdF+HNG8bAJe3SvR6A1LsyBgkrRA3N+Y4CP9wgNyxneNSEmDXrSFn6J52c0ylbo/BXxBr494VofisOYpYJbRgUxQfGIFMxKsX5afWZf2QKna9Vkh4uOupo4hifcIDLEKww5S/hF8FUy1HYRrOD4VeoMhUtwpkGPDv7xhbKN4McWtILs26y6ZCyBrEqVEAHIE+nwKuj/h0uX5qzbM+uZI+lzrj0toKDRrAZGpL+Hf8baGPKnqM6z3qOpc8/wJ8m7FNVDYVD1uUMNOQ==

Fecha / Hora de Certificación:  
30/9/2023 - 08:08:32

Número de Serie Certificado del SAT:  
00001000000509846663

RFC del PAC:  
LSO1306189R5



Emisor:  
SITWIFI  
SIT070918IXA  
Hamburgo 159 Juárez, CP: 06600, Cuauhtémoc, CIUDAD DE MEXICO, México  
Lugar de Expedición: 06600 CIUDAD DE MEXICO  
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
Tel: 5533149157  
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:  
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
GEC950401659  
Calle 8 149 entre Calle 61 y 63 Centro, CP: 24000, , CAMPECHE, MEXICO  
Código postal: 24000  
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general  
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:  
9e4082e7-27b0-4df8-b74c-4dfa655afde4

Fecha / Hora de Emisión:  
30/9/2023 - 09:45:21

No. de Certificado Digital:  
00001000000507341593

Orden de Compra:  
Factura correspondiente a la partida 2 del Contrato 105/2023

Exportacion:  
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
55121718	137	E48 - Unidad de servicio	Señaléticas <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$35,932.36, Tasa: 0.160000, Importe: \$5,749.18	\$262.28	\$35,932.36

Subtotal: \$35,932.36

IVA 16%: \$5,749.18

Moneda: MXN -  
Peso Mexicano

CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 54/100 MXN Total: \$41,681.54

Forma de Pago:  
99 - Por definir

Método de Pago:  
PPD - Pago en  
parcialidades ó diferido

#### Observaciones:

FACTURA INTERNA SITWIFI FAVE640



#### Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|9e4082e7-27b0-4df8-b74c-4dfa655afde4|2023-09-30T09:45:22|LSO1306189R5|YPMSZJATjutsDpEc8G7avSA3jCu8417XMgIkYspv7pzEttvpyREv5UazksixZJiqwE  
sitYijnOXHPfBQtU449dg+1LM6eZ8XoITR+XisM4zZuWwL9GW4fttYZbDhTUwN2tKpjxLv/Eh4CY2Q736z3ds/uHotjtkGvX6C3aZH0XNksDFb4aPYCvpR6F95QBaG2B  
zjojiEvxN9x83MKZ3wkMK6rlgdbwA675c7alkF3T+Bi/tVq9TKI+I53BZQCkHmTlUxTuM5f/bBoPkf/w52kkTBIRbyNCprDpF6+IsDz3VQXm3rQk9LXqWlyMANBok+P+SO  
KjCSOu0Q06lqQ==|00001000000509846663||

#### Sello Digital del CFDI

YPMSZJATjutsDpEc8G7avSA3jCu8417XMgIkYspv7pzEttvpyREv5UazksixZJiqwEsitYijnOXHPfBQtU449dg+1LM6eZ8XoITR+XisM4zZuWwL9GW4fttYZbDhTUwN  
2tKpjxLv/Eh4CY2Q736z3ds/uHotjtkGvX6C3aZH0XNksDFb4aPYCvpR6F95QBaG2BzjojiEvxN9x83MKZ3wkMK6rlgdbwA675c7alkF3T+Bi/tVq9TKI+I53BZQCkHmTlUxTu  
M5f/bBoPkf/w52kkTBIRbyNCprDpF6+IsDz3VQXm3rQk9LXqWlyMANBok+P+SOKjCSOu0Q06lqQ==

#### Sello Digital del SAT

HalFm5TDrsYrNuNpBz05k8Yup78EOflHLmD7Ec/hLACvtAdFn1JECL4VuPFZIM/35jsLt4R+em3LY9B98IECqtcirUQ1+q2sqNOP5R1CURw5KuPQxB1a+T/OIMMsakzcx  
2HKlLqMUsYi58yr1GkzNUkQhwH9z9pZG50U4wdkye+tNgng9NNwVhOd97hQ5IwG2tSU405vgo6whgZLH+6onmbNN9hYRbvyAjyM0tmQ4rRnLyglGod4fr3fCX0t  
K/8Fae5YFbkkSwc7QvzL0P9fyleUliEu8WVfVzhtB9+Xg2ZrmunbYkw3zHUPmsMeogCBSAJphU1LrJMdORzO4BINw==

Fecha / Hora de Certificación:  
30/9/2023 - 09:45:22

Número de Serie Certificado del SAT:  
00001000000509846663

RFC del PAC:  
LSO1306189R5



Emisor:  
SITWIFI  
SIT070918IXA  
Hamburgo 159 Juárez, CP: 06600, Cuauhtémoc, CIUDAD DE MEXICO, México  
Lugar de Expedición: 06600 CIUDAD DE MEXICO  
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
Tel: 5533149157  
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:  
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
GEC950401659  
Calle 8 149 entre Calle 61 y 63 Centro, CP: 24000, , CAMPECHE, MEXICO  
Código postal: 24000  
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general  
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:  
4d194217-1048-4f8a-8cd4-9a0efffa030a

Fecha / Hora de Emisión:  
30/9/2023 - 08:21:26

No. de Certificado Digital:  
00001000000507341593

Orden de Compra:  
Factura correspondiente a la partida 1 del Contrato 105/2023

Exportacion:  
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
81161700	1	E48 - Unidad de servicio	Conectividad enlace inalámbrico <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$6,014,101.33, Tasa: 0.160000, Importe: \$962,256.21	\$6,014,101.33	\$6,014,101.33
72151605	1	E48 - Unidad de servicio	Instalación de Equipamiento para centro de Monitoreo <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$163,928.57, Tasa: 0.160000, Importe: \$26,228.57	\$163,928.57	\$163,928.57
81111706	1	E48 - Unidad de servicio	Configuración, Gestión y Operación del servicio <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$2,265,278.87, Tasa: 0.160000, Importe: \$362,444.62	\$2,265,278.87	\$2,265,278.87
72151605	1	E48 - Unidad de servicio	Servicio de telecomunicaciones e Implementación de Nodos <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$14,789,857.06, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,366,377.13	\$14,789,857.06	\$14,789,857.06

Subtotal: \$23,233,165.83

IVA 16%: \$3,717,306.53

Moneda:  
MXN -  
Peso  
Mexicano

VEINTISEIS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 36/100 MXN

Total: \$26,950,472.36

Forma de Pago:  
99 - Por definir

Método de Pago:  
PPD - Pago en  
parcialidades ó diferido

#### Observaciones:

FACTURA INTERNA SITWIFI FAVE636



#### Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

[[1.1]4d194217-1048-4f8a-8cd4-9a0efffa030a|2023-09-30T08:21:26|LSO1306189R5|B74wwDgJmHYReke3Kb5CsQAQp0HzYHimAap8hpK2evLdt2x9XEaX8XBBZCH92e2Kr42xa3gD8NfBIVigExQ3NsUapOib2S09YfxOMvu2TSXqQOmRI+tFYFAd0qkCu2vCh3fne/wLSQManKQH3KWY6PCqBHo/fPjUG7iyAFuJHyjVDbMzKjyWilyUP64jxxeFYkthO9S2gTuLSY4+WZ/Cd8OyeJfPUsI Z526OZKyWn2FNpRu+UG9GK7+DWEXuPOMUuW2cGIIAEYyNs/b2RbQvtp4vmVnSwzVsz7TQf74566LGLMAKixpPliwntTUAIOmlnFyMClrvtPj8TtbQ=|00001000000509846663|]

#### Sello Digital del CFDI

B74wwDgJmHYReke3Kb5CsQAQp0HzYHimAap8hpK2evLdt2x9XEaX8XBBZCH92e2Kr42xa3gD8NfBIVigExQ3NsUapOib2S09YfxOMvu2TSXqQOmRI+tFYFAd0qkCu2vCh3fne/wLSQManKQH3KWY6PCqBHo/fPjUG7iyAFuJHyjVDbMzKjyWilyUP64jxxeFYkthO9S2gTuLSY4+WZ/Cd8OyeJfPUsI Z526OZKyWn2FNpRu+UG9GK7+DWEXuPOMUuW2cGIIAEYyNs/b2RbQvtp4vmVnSwzVsz7TQf74566LGLMAKixpPliwntTUAIOmlnFyMClrvtPj8TtbQ=

#### Sello Digital del SAT

CCtmAzLLbYsw/GcXwLeYGwOqesPqEMXRrW9j7Kj3ci4P5XblqzZ/2xrZKAomYvRwPp7HcDqtH/Np9rveBMu8CBHymUCvdzx/RB4ue4U/lePa+9IXul3ckJnueBtmD s4EYOQd6WnTXXKj/EatpGc37t5uANR0HAKw2qnZuSNOYT0JZJR9MecMsO/frfYUvUfLU0rEULFEqHKlvbPbWegEj3cZsXhxW4Utrn/WsvyOuw6S5CTZcbY1j2asvt15mTX0ph50iBzkk6l7cHyQ5vXlknhv33DI37tkAtPOFDHJswLcvUNJAxJoH0tqFtxcvjZ8EP6lIclPOYjxercq9w==

Fecha / Hora de Certificación:  
30/9/2023 - 08:21:26

Número de Serie Certificado del SAT:  
00001000000509846663

RFC del PAC:  
LSO1306189R5

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Emisor:  
SITWIFI  
SIT070918IXA  
Hamburgo 159 Juárez, CP: 06600, Cuauhtémoc, CIUDAD DE MEXICO, México  
Lugar de Expedición: 06600 CIUDAD DE MEXICO  
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
Tel: 5533149157  
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:  
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
GEC950401659  
Calle 8 149 entre Calle 61 y 63 Centro, CP: 24000, , CAMPECHE, MEXICO  
Código postal: 24000  
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general  
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:  
9a64d4ab-ala0-4454-933f-4b44dff7fad8

Fecha / Hora de Emisión:  
30/9/2023 - 12:32:27

No. de Certificado Digital:  
00001000000507341593

Orden de Compra:  
Factura correspondiente a la partida 2 del Contrato 105/2023

Exportacion:  
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
72151605	1	E48 - Unidad de servicio	Instalación de Equipamiento para centro de Monitoreo <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$40,892.14, Tasa: 0.160000, Importe: \$6,542.74	\$40,892.14	\$40,892.14
81111706	1	E48 - Unidad de servicio	Configuración, Gestión y Operación del servicio <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$391,263.27, Tasa: 0.160000, Importe: \$62,602.12	\$391,263.27	\$391,263.27
72151605	1	E48 - Unidad de servicio	Servicio de telecomunicaciones e Implementación de Nodos <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$3,084,029.18, Tasa: 0.160000, Importe: \$493,444.67	\$3,084,029.18	\$3,084,029.18

Subtotal: \$3,516,184.59

IVA 16%: \$562,589.53

Moneda:  
MXN - Peso  
Mexicano

CUATRO MILLONES SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 12/100 MXN

Total: \$4,078,774.12

Forma de Pago:  
99 - Por definir

Método de Pago:  
PPD - Pago en parcialidades ó diferido

Observaciones:

FACTURA INTERNA SITWIFI FAVE641



Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

[[1.1]9a64d4ab-ala0-4454-933f-4b44dff7fad8|2023-09-30T12:32:27|LSO1306189R5|LgcrJ0Jrn2K+gM5q0h7O6bw84jUoIu4Br2D40SsrR+fYkPHmgilF3sE/BaG+JXldWeNO7r3f9lL6Wxf/zeNvRObEgNW9NWXXvePP4DhQW5FzswDrTDnWHZN9P07wAt820nrcRHnplH/guojrvTncJm/ll3Yn8CjZ7XJBlzhxTDI/V4kXjoKu/v4tDshjB0aFX8Jhmfskq/INLIRzEgTFF7NgpuHfCVh9CbC5ZCawK90+HAIT3BatPpoSKJyu3t9dHgXJzOwVvaLBdVE0nJxVkp7V+doonIEB4S6oXbJzICTI9Tnh/a4MGfGeWkmtFtIZ9P+x+hwxWWdFrFOBnVg==|00001000000509846663|]

Sello Digital del CFDI

LgcrJ0Jrn2K+gM5q0h7O6bw84jUoIu4Br2D40SsrR+fYkPHmgilF3sE/BaG+JXldWeNO7r3f9lL6Wxf/zeNvRObEgNW9NWXXvePP4DhQW5FzswDrTDnWHZN9P07wAt820nrcRHnplH/guojrvTncJm/ll3Yn8CjZ7XJBlzhxTDI/V4kXjoKu/v4tDshjB0aFX8Jhmfskq/INLIRzEgTFF7NgpuHfCVh9CbC5ZCawK90+HAIT3BatPpoSKJyu3t9dHgXJzOwVvaLBdVE0nJxVkp7V+doonIEB4S6oXbJzICTI9Tnh/a4MGfGeWkmtFtIZ9P+x+hwxWWdFrFOBnVg==

Sello Digital del SAT

lp+Rrxjxc5/fjW5j5IEGt+BcWpG12ddKvFgzCDIBNnKlw+pVYp0J+oYqgzSD10R642kAWCPyUMCqs80pXF5KJofOzG5BwIR9X1qLWdjoB1i45TxW56beS5velESjoA6noB7CY5kU6UtaDlqArdqADqg5rT9ntIGywHpEgJgU7UkLEnL90qGs7MX2jt0i3TCMgrsxuUjsOLOexS3vwsU3d/OOS5/NJdyH9XA7ghH7+j2xfTtLpJ58z3YKSeq7/ERf7wTvY5S8Lsz0CsZu55iQqL3H0009fHwZsP2JIGWwSlsiyOBQ25XyzLiHDK0Le79jd6jJE8QKVq09+i/XQuA==

Fecha / Hora de Certificación:  
30/9/2023 - 12:32:27

Número de Serie Certificado del SAT:  
00001000000509846663

RFC del PAC:  
LSO1306189R5





Emisor:  
SITWIFI  
SIT070918IXA  
Hamburgo 159 Juárez, CP: 06600, Cuauhtémoc, CIUDAD DE MEXICO, México  
Lugar de Expedición: 06600 CIUDAD DE MEXICO  
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
Tel: 5533149157  
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:  
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
GEC950401659  
Calle 8 149 entre Calle 61 y 63 Centro, CP: 24000, , CAMPECHE, MEXICO  
Código postal: 24000  
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general  
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:  
e9a00774-1d4c-4437-87b2-44459ec4d0fc

Fecha / Hora de Emisión:  
30/9/2023 - 08:54:35

No. de Certificado Digital:  
00001000000507341593

Orden de Compra:  
Factura correspondiente a la partida 2 del Contrato 105/2023

Exportacion:  
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
43222640	70	H87 - Pieza	Access Point para interior (Access Point cnPilot XV2-21X WiFi 6 802.11ax, doble banda, seguridad de acceso WPA3, Políticas de control de aplicaciones, hasta 256 clientes, gestión desde la nube) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$442,633.10, Tasa: 0.160000, Importe: \$70,821.30	\$6,323.33	\$442,633.10
43222640	114	H87 - Pieza	Access Point para exterior (Access Point exterior cnPilot XV2-23T WiFi 6 802.11ax, doble banda, seguridad de acceso WPA3, Políticas de control de aplicaciones, hasta 256 clientes, gestión desde la nube, IP67) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$1,200,800.76, Tasa: 0.160000, Importe: \$192,128.12	\$10,533.34	\$1,200,800.76
43223108	52	H87 - Pieza	Injector (Fuente de alimentación PoE de 56Vcc 0.5A (30 Watts) para equipos cnPilot, PMP 450 y PTP 450) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$32,654.96, Tasa: 0.160000, Importe: \$5,224.79	\$627.98	\$32,654.96
43222640	117	H87 - Pieza	Enlaces Punto Multi Punto (Suscriptor ePMP Force 130 MIMO 2x2, 28 dBm de potencia, mejor desempeño y modulación en zonas ruidosas, 5150-5970 MHz, antena integrada de 14 dBi (C050900C505A) ePMP Force 300 Extended Warranty, 2 Additional Years Gigabit Surge Suppressor (30V)) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$330,572.97, Tasa: 0.160000, Importe: \$52,891.68	\$2,825.41	\$330,572.97
43222640	18	H87 - Pieza	Enlace Punto Multi Punto 3000 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$171,957.06, Tasa: 0.160000, Importe: \$27,513.13	\$9,553.17	\$171,957.06
43222600	66	H87 - Pieza	Switches (PoE 8-10 Puertos Gigabit PoE 802.3af/at / Capa 2 / Gestión en la Nube) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$532,406.82, Tasa: 0.160000, Importe: \$85,185.09	\$8,066.77	\$532,406.82
43222609	19	H87 - Pieza	Routers (RouterBoard, CPU 2 Núcleos, 10 Puertos Gigabit Ethernet, 1 Puerto SFP, 1 GB Memoria, Licencia Nivel 5, Montaje Rack) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$102,489.99, Tasa: 0.160000, Importe: \$16,398.40	\$5,394.21	\$102,489.99

43211516	19	H87 - Pieza	Sondas de Monitoreo <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$93,024.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$14,883.84	\$4,896.00	\$93,024.00
39121011	137	H87 - Pieza	UPS (UPS de 850VA/510W / Topología Línea Interactiva / Entrada y Salida 120 Vca / Regulador de Voltaje AVR 80-150 Vca / Clavija NEMA 5-15P / 4 Tomas NEMA 5-15R) <i>02 - Con objeto de impuesto</i> <b>Traslados:</b> IVA: 002, Base: \$144,378.82, Tasa: 0.160000, Importe: \$23,100.61	\$1,053.86	\$144,378.82

**Subtotal:** \$3,050,918.48

**IVA 16%:** \$488,146.96

Moneda:  
MXN -  
Peso  
Mexicano

**TRES MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SESENTA Y CINCO PESOS 44/100 MXN**

**Total:** \$3,539,065.44

**Forma de Pago:**  
99 - Por definir

**Método de Pago:**  
PPD - Pago en  
parcialidades ó diferido

**Observaciones:**

FACTURA INTERNA SITWIFI FAVE638



**Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.1|e9a00774-1d4c-4437-87b2-44459ec4d0fc|2023-09-30T08:54:35|LSO1306189R5|PeLFeJTv8J2xulfJbFn+KWntePnBAJUornVbj9NDAUMLrvjVCn8EBJHvwx7DNLHcccndBioGSgSEGDlgdHwdIDLjHLIu++ybva0KlmhR0loOFi7vHURHUtoIfQ6Lb5CwjxCiirBa9t8O6yrLMsFYdo7fzJ+LZv9dm8fXnDRqmqz6QcMt7zaR1vX7WJHTGsvd49pA+93OLHTLD8yG0tzvO3tiLlpoFPLpunTrRsAm5btR6WlOt3ciycZe2XewO6O952dBoMaEPsg9oKlwt/F9l5fHztNAXhtSekvMPQwdKdt3ueTJHDbv3Emn0REgZ5flvLNN+102ZW3oooZCjHw==|00001000000509846663||

**Sello Digital del CFDI**

PeLFeJTv8J2xulfJbFn+KWntePnBAJUornVbj9NDAUMLrvjVCn8EBJHvwx7DNLHcccndBioGSgSEGDlgdHwdIDLjHLIu++ybva0KlmhR0loOFi7vHURHUtoIfQ6Lb5CwjxCiirBa9t8O6yrLMsFYdo7fzJ+LZv9dm8fXnDRqmqz6QcMt7zaR1vX7WJHTGsvd49pA+93OLHTLD8yG0tzvO3tiLlpoFPLpunTrRsAm5btR6WlOt3ciycZe2XewO6O952dBoMaEPsg9oKlwt/F9l5fHztNAXhtSekvMPQwdKdt3ueTJHDbv3Emn0REgZ5flvLNN+102ZW3oooZCjHw==

**Sello Digital del SAT**

mrrm+BRX180TNk7OX5ITQqfh9lkBIGmmp4D9bgJ/bFqPUAOxrCr9MRLQxWrKhYzIRL7IMwgeHiADng3/OAz1BvBup7Q+FmBQrVLFaebP5GrQwbObfCNWJm25XjB4N4uqAZRcdSUKN0xxiWdKclxPTxwZVvxjWwKTIggqRMuz/dMoazRLGWhtJa27f9c9jCRA41fkzKed7E3jCVgPyBjBExHdregTWW6u/skjwpgZ/6N/WI72TECultL+MyRj/YdabrsRT0/6FwSCgyzrcnhu2ZWas5cxb6zMB4kujcszrX30toLLXtAZXajbjFNIR9fQFrignoBqjdrK3/rYIIQ==

Fecha / Hora de Certificación:  
30/9/2023 - 08:54:35

**Número de Serie Certificado del SAT:**  
00001000000509846663

**RFC del PAC:**  
LSO1306189R5



Emisor:  
SITWIFI  
SIT070918IXA  
Hamburgo 159 Juárez, CP: 06600, Cuauhtémoc, CIUDAD DE MEXICO, México  
Lugar de Expedición: 06600 CIUDAD DE MEXICO  
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
Tel: 5533149157  
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:  
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
GEC950401659  
Calle 8 149 entre Calle 61 y 63 Centro, CP: 24000, , CAMPECHE, MEXICO  
Código postal: 24000  
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general  
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:  
a8b39a0b-3341-434e-b03e-fa02ad79af46

Fecha / Hora de Emisión:  
30/9/2023 - 09:40:02

No. de Certificado Digital:  
00001000000507341593

Orden de Compra:  
Factura correspondiente a la partida 2 del Contrato 105/2023

Exportacion:  
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
43231512	184	XNA - No disponible	Licencias de Marketing Express Plus <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$434,343.04, Tasa: 0.160000, Importe: \$69,494.89	\$2,360.56	\$434,343.04
43231512	184	XNA - No disponible	Licencia Tier3 de CN Maestro X <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$259,863.20, Tasa: 0.160000, Importe: \$41,578.11	\$1,412.30	\$259,863.20
				<b>Subtotal:</b>	\$694,206.24
				<b>IVA 16%:</b>	\$111,073.00

Moneda:  
MXN - Peso  
Mexicano

OCHOCIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  
24/100 MXN

Total: \$805,279.24

Forma de Pago:  
99 - Por definir

Método de Pago:  
PPD - Pago en  
parcialidades ó diferido

#### Observaciones:

FACTURA INTERNA SITWIFI FAVE639



#### Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|a8b39a0b-3341-434e-b03e-fa02ad79af46|2023-09-30T09:40:02|LSO1306189R5|ftgAYB3RU3+KTHVy3FTCT7J7cr+Ayu/UEw+WkBrDAR2zSkxDV2kHr6J18Ce/k/T2Fz8efCFt9Fmnnxfrx97E/PngefiJ9EOKzpMNbzSdP8zLRdFc9AnCu21YnuHEPUAX/IAKmPVFM3vHiWa9hAKnc6Yc5vBI/bNaPZWebX3WRskwZyVLZWg57MOqYJS/23Y0Ayik/79vbc3t6+xpJovGSe239RU4UWOq+uMwskJQV3O d8chUBmM/Ssl6xyCQTgpa67dqkVXvkl3Uxs/Ms2g0Wic5QPywbJOc5e39BE8sV6EUubLOYTZO7C+y9DWU6/O7HdxoFMkG7oGC/mfzQXm5/g=|00001000000509846663||

#### Sello Digital del CFDI

ftgAYB3RU3+KTHVy3FTCT7J7cr+Ayu/UEw+WkBrDAR2zSkxDV2kHr6J18Ce/k/T2Fz8efCFt9Fmnnxfrx97E/PngefiJ9EOKzpMNbzSdP8zLRdFc9AnCu21YnuHEPUAX/IAKmPVFM3vHiWa9hAKnc6Yc5vBI/bNaPZWebX3WRskwZyVLZWg57MOqYJS/23Y0Ayik/79vbc3t6+xpJovGSe239RU4UWOq+uMwskJQV3O d8chUBmM/Ssl6xyCQTgpa67dqkVXvkl3Uxs/Ms2g0Wic5QPywbJOc5e39BE8sV6EUubLOYTZO7C+y9DWU6/O7HdxoFMkG7oGC/mfzQXm5/g==

#### Sello Digital del SAT

fhhdig81mu3qazL6vr4YXMvYwboaKA5bnFLWX07FELbyPH4Ak25FnAlc8mpAaaOoq7hoWzS0M6JHf9pSg/3/zRQk3WTMJVqgp2im+vfV8/zTpc2ZEGbx9r4zvu3KiUCCIS/uL6ECvBKbu9THZb3goK4+3glRgMK8hbjkCea56nCvc/qQzoQ/HvmY7lySRFVoEHal9UhhR/N7o8u807QOKJIS3uviU8ZUUhPjGB5EDk8USFVhp6Gg4JxhohyZN4CUVvG4dJAgH4rhMtgR55MgHncwD/Pwv5h0cwaqgn/PM+IaNP0u8IEc3kQutyNec3596P3twEHL6gn+shKdrBmw==

Fecha / Hora de Certificación:  
30/9/2023 - 09:40:02

Número de Serie Certificado del SAT:  
00001000000509846663

RFC del PAC:  
LSO1306189R5



Emisor:  
SITWIFI  
SIT070918IXA  
Hamburgo 159 Juárez, CP: 06600, Cuauhtémoc, CIUDAD DE MEXICO, México  
Lugar de Expedición: 06600 CIUDAD DE MEXICO  
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales  
Tel: 5533149157  
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:  
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
GEC950401659  
Calle 8 149 entre Calle 61 y 63 Centro, CP: 24000, , CAMPECHE, MEXICO  
Código postal: 24000  
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general  
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:  
88057dd5-622d-4e90-be04-a243651835a3

Fecha / Hora de Emisión:  
30/9/2023 - 12:40:12

No. de Certificado Digital:  
00001000000507341593

Orden de Compra:  
Factura correspondiente a la partida 2 del Contrato 105/2023

Exportacion:  
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
72103302	1	E48 - Unidad de servicio	Mantenimiento de la infraestructura de Telecomunicaciones <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$895,656.07, Tasa: 0.160000, Importe: \$143,304.97	\$895,656.07	\$895,656.07

Subtotal: \$895,656.07

IVA 16%: \$143,304.97

Moneda:  
MXN - Peso  
Mexicano

UN MILLON TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS  
04/100 MXN

Total: \$1,038,961.04

Forma de Pago:  
99 - Por definir

Método de Pago:  
PPD - Pago en  
parcialidades ó diferido

#### Observaciones:

FACTURA INTERNA SITWIFI FAVE642



#### Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|88057dd5-622d-4e90-be04-a243651835a3|2023-09-30T12:40:12|LSO1306189R5|SRQ7YP8iY03IkjaIV8scxH26HrIvdITNRbD9e308k/ms0io9mtfc/hYxahH3y47Z2v+bp/NrXKQmuSikdf9albpQvfdIWI3HyM5uKtcWbtz1ftcLsLUuusUxoFwFKkpVALCifNAA4TI0oPfq/0sFyRJTzafcKMDsg2uvzZbyKp2FF0kGdBIR7L/pTnelGo6PITDPk6Jh11OaHdQIDVoJu5W1sjuN/x6+qPLWdboif8RAEmNPClPHEJQoGxdfHQ2ZV7LcfeQy6ik3EO8HlvJ5iYDIi32f9jH6ZAH6wOX00/DL0hwS8tTreO8FVFSKL/tLZVG6YU807wF+LeRQ==|00001000000509846663||

#### Sello Digital del CFDI

SRQ7YP8iY03IkjaIV8scxH26HrIvdITNRbD9e308k/ms0io9mtfc/hYxahH3y47Z2v+bp/NrXKQmuSikdf9albpQvfdIWI3HyM5uKtcWbtz1ftcLsLUuusUxoFwFKkpVALCifNAA4TI0oPfq/0sFyRJTzafcKMDsg2uvzZbyKp2FF0kGdBIR7L/pTnelGo6PITDPk6Jh11OaHdQIDVoJu5W1sjuN/x6+qPLWdboif8RAEmNPClPHEJQoGxdfHQ2ZV7LcfeQy6ik3EO8HlvJ5iYDIi32f9jH6ZAH6wOX00/DL0hwS8tTreO8FVFSKL/tLZVG6YU807wF+LeRQ==

#### Sello Digital del SAT

SCyLrjCciZLT/1+oX3ySytJXfPKGG2JVGjtEQ6nJxI1DXpGUBAMWdSdnMfvhHHHTI3m1ryfuaOqGWqANxEwPL5iaYOVPR/WJYCaa9o0wMjxbCuBqPWKrzIUJJGRLNZIO5C8R0WIV9umdrdIE/1PjCve2X1L9y4HBsiWY80bjrOjftZNeTNlqucJFnrdk4Xgwzn3/SvicrUo5aEQCRXC2meoFddgbPSwaWAmWv4UnsF0dB4KojQuil+mJLGYBL8qwf9lGZPm7vkR345AYytNU7hfC2UjADjG9q9sXZ9tRKAGIPdERXLD6p+vyIEUYzncbCC4OMDhk7F6N7u0DEA==

Fecha / Hora de Certificación:  
30/9/2023 - 12:40:12

Número de Serie Certificado del SAT:  
00001000000509846663

RFC del PAC:  
LSO1306189R5